
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 26 de março de 2018 Ano IX - Edição nº 00702 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5D08DF0845D3846DEA59A02727228E4



segunda-feira, 26 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 031, DE 26 DE MARÇO DE 2018.

“Decreta ponto facultativo em função da Semana Santa do ano de 2018 e dá outras providências.”

• EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 020/2018.

• EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 021/2018.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5D08DF0845D3846DEA59A02727228E4



segunda-feira, 26 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 

DECRETO Nº 031, DE 26 DE MARÇO DE 2018. 

 

“Decreta ponto facultativo em função da 

Semana Santa do ano de 2018 e dá outras 

providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica deste Município e considerando o feriado da sexta-feira da paixão, 

dia 30/03/2018, 

 

DECRETA:   

 

Art. 1o. Fica decretado ponto facultativo na Prefeitura Municipal de Cordeiros/BA, no dia 29 

de março (quinta-feira santa) em decorrência do feriado da sexta-feira da paixão. 

 

Art. 2°. Serviços públicos essenciais de saúde e limpeza pública deverão ser mantidos 

normalmente, ressalvando-se aqueles que, a critério e por ordem da Administração Municipal, 

devam funcionar eventualmente. 

 

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS/BA, em 26 de março de 2018. 

 

 

 

DELCI ALVES LUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FEE30E697E4D4D8D3763C0D08E8710B

segunda-feira, 26 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



segunda-feira, 26 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 

 
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO  
INEXIGIBILIDADE Nº 020/2018 

 
O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, adjudica, 
homologa e ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 020/2018, por decisão 
exarada pela Comissão de Licitação em 01/03/2018. Objeto: Contratação de 
João Leandro Rocha Vieira na Prestação de Serviço no Atendimento Médico 
no PSF Dr. José Cardoso dos Apóstolos do Município de Cordeiros e 
atendimento Hospitalar na sede do município, mediante Credenciamento 
006/2017. Sendo ratificada a contratação da empresa, JOÃO LEANDRO 
ROCHA VIEIRA CPF: 017.118.455-66. 

 
CORDEIROS - BAHIA, 05 de março de 2018. 

 
 
 
 

...................................................... 
DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal 

 
 
 
  
 
 
 

Registre-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

 

 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834B27EF756FB197F9AEE66939377D6C

segunda-feira, 26 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros



segunda-feira, 26 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 

 
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO  
INEXIGIBILIDADE Nº 021/2018 

 
O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, adjudica, 
homologa e ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 021/2018, por decisão 
exarada pela Comissão de Licitação em 20/03/2018. Objeto: Contratação de 
Maurícia Bento Jardim Santos, na Prestação de Serviços como Enfermeira no 
PSF Alvorada, mediante Credenciamento 006/2017. Sendo ratificada a 
contratação da empresa, MAURÍCIA BENTO JARDIM SANTOS CPF: 
566.749.705-06. 

 
CORDEIROS - BAHIA, 23 de março de 2018. 

 
 
 
 

...................................................... 
DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal 

 
 
 
  
 
 
 

Registre-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

 

 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5D08DF0845D3846DEA59A02727228E4


		2018-03-26T15:40:52-0300




